
PALMARES 2023 – Kilomètres du samedi.

N° NOM et prénom Samedi

01 - PEROT Fabien 1942

02 - GERSON Philippe 1913

03 - WEYNANT Stéphane 1747

04 - BARBIER Jean 1707

05 - MOYEN Jean 1703

06 - CALLEBAUT Philippe 1602

07 - ANSIAUX Jean-Marie 1466

08 - LEBUTTE René 1370

09 - MASSART André 1360

10 - ANSIAUX Christian 1312

11 - PIRET François 1266

12 - EMBRECHTS Thierry 1177

13 - THOMEE Alfred 1002

14 - ISTASSE Alain 988

15 - LIBAN Bernard 859

16 - LISSOIR Jean 854

17 - PAQUET Guy 781

18 - JACQUES Dominique 766

19 - GORIS Jean-Luc 724

20 - PESESSE Thierry 706

21 - RIGOT Fabrice 695

22 - DE RIJCKE Charles 551

23 - VONECHE David 511

24 - GOLINVAUX Arthur 478

25 - GUSTIN Raymond 466

26 - DELOBBE Pierre 464

27 - LEYDER Mario 388

28 - GILAIN Gérard 308

29 - XHAFLAIRE José 251

30 - LEONARD Léon 245

31 - BLONDIAUX Michel 154

32 - THOMAS Joël 116

33 - MAIRIEN Stéphane 80
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PALMARES 2023 – Kilomètres autres.

N° NOM et prénom Autres

01 - PEROT Fabien 2262

02 - WEYNANT Stéphane 1948

03 - CALLEBAUT Philippe 1691

04 - LIBAN Bernard 1673

05 - PAQUET Guy 1639

06 - GERSON Philippe 1521

07 - ANSIAUX Jean-Marie 1482

08 - MOYEN Jean 1424

09 - PESESSE Thierry 1420

10 - THOMEE Alfred 1229

11 - LEBUTTE René 1210

12 - BARBIER Jean 1109

13 - THOMAS Joël 1079

14 - JACQUES Dominique 940

15 - VONECHE David 908

16 - LISSOIR Jean 901

17 - MAIRIEN Stéphane 897

18 - ISTASSE Alain 813

19 - GORIS Jean-Luc 760

20 - PIRET François 750

21 - DE RIJCKE Charles 696

22 - XHAFLAIRE José 686

23 - RIGOT Fabrice 523

24 - GILAIN Gérard 422

25 - ANSIAUX Christian 305

26 - DELOBBE Pierre 271

27 - EMBRECHTS Thierry 204

28 - LEYDER Mario 199

29 - MASSART André 115

30 - GUSTIN Raymond 101

31 - BLONDIAUX Michel 84

32 - GOLINVAUX Arthur 84

33 - LEONARD Léon 0
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PALMARES 2023 – Kilomètres au total.

N° NOM et prénom Total

01 - PEROT Fabien 4204

02 - WEYNANT Stéphane 3695

03 - GERSON Philippe 3434

04 - CALLEBAUT Philippe 3293

05 - MOYEN Jean 3127

06 - ANSIAUX Jean-Marie 2948

07 - BARBIER Jean 2816

08 - LEBUTTE René 2580

09 - LIBAN Bernard 2532

10 - PAQUET Guy 2420

11 - THOMEE Alfred 2231

12 - THOMAS Joël 2195

13 - PESESSE Thierry 2126

14 - PIRET François 2016

15 - ISTASSE Alain 1801

16 - LISSOIR Jean 1755

17 - JACQUES Dominique 1706

18 - ANSIAUX Christian 1617

19 - GORIS Jean-Luc 1484

20 - MASSART André 1475

21 - VONECHE David 1419

22 - EMBRECHTS Thierry 1381

23 - DE RIJCKE Charles 1247

24 - RIGOT Fabrice 1218

25 - MAIRIEN Stéphane 977

26 - XHAFLAIRE José 937

27 - DELOBBE Pierre 735

28 - GILAIN Gérard 730

29 - LEYDER Mario 587

30 - GUSTIN Raymond 567

31 - GOLINVAUX Arthur 562

32 - LEONARD Léon 245

33 - BLONDIAUX Michel 238
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PALMARES 2023 – Points.

N° NOM et prénom Points

01 - PEROT Fabien 120

02 - WEYNANT Stéphane 103

03 - GERSON Philippe 99

04 - ANSIAUX Jean-Marie 94

05 - MOYEN Jean 89

06 - CALLEBAUT Philippe 87

07 - LEBUTTE René 84

08 - BARBIER Jean 72

09 - LIBAN Bernard 68

10 - PAQUET Guy 67

11 - PIRET François 63

12 - THOMAS Joël 63

13 - PESESSE Thierry 61

14 - THOMEE Alfred 58

15 - ISTASSE Alain 51

16 - LISSOIR Jean 50

17 - ANSIAUX Christian 46

18 - JACQUES Dominique 44

19 - GORIS Jean-Luc 43

20 - DE RIJCKE Charles 42

21 - MASSART André 42

22 - VONECHE David 41

23 - EMBRECHTS Thierry 40

24 - RIGOT Fabrice 31

25 - MAIRIEN Stéphane 27

26 - LEYDER Mario 20

27 - DELOBBE Pierre 18

28 - GILAIN Gérard 18

29 - GOLINVAUX Arthur 18

30 - XHAFLAIRE José 17

31 - GUSTIN Raymond 14

32 - BLONDIAUX Michel 6

33 - LEONARD Léon 4
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PALMARES 2023.

N° NOM et prénom Samedi Autres Total Points

01 - ANSIAUX Christian 1312 305 1617 46

02 - ANSIAUX Jean-Marie 1466 1482 2948 94

03 - BARBIER Jean 1707 1109 2816 72

04 - BLONDIAUX Michel 154 84 238 6

05 - CALLEBAUT Philippe 1602 1691 3293 87

06 - DE RIJCKE Charles 551 696 1247 42

07 - DELOBBE Pierre 464 271 735 18

08 - EMBRECHTS Thierry 1177 204 1381 40

09 - GERSON Philippe 1913 1521 3434 99

10 - GILAIN Gérard 308 422 730 18

11 - GOLINVAUX Arthur 478 84 562 18

12 - GORIS Jean-Luc 724 760 1484 43

13 - GUSTIN Raymond 466 101 567 14

14 - ISTASSE Alain 988 813 1801 51

15 - JACQUES Dominique 766 940 1706 44

16 - LEBUTTE René 1370 1210 2580 84

17 - LEONARD Léon 245 0 245 4

18 - LEYDER Mario 388 199 587 20

19 - LIBAN Bernard 859 1673 2532 68

20 - LISSOIR Jean 854 901 1755 50

21 - MAIRIEN Stéphane 80 897 977 27

22 - MASSART André 1360 115 1475 42

23 - MOYEN Jean 1703 1424 3127 89

24 - PAQUET Guy 781 1639 2420 67

25 - PEROT Fabien 1942 2262 4204 120

26 - PESESSE Thierry 706 1420 2126 61

27 - PIRET François 1266 750 2016 63

28 - RIGOT Fabrice 695 523 1218 31

29 - THOMAS Joël 116 1079 2195 63

30 - THOMEE Alfred 1002 1229 2231 58

31 - VONECHE David 511 908 1419 41

32 - WEYNANT Stéphane 1747 1948 3695 103

33 - XHAFLAIRE José 251 686 937 17
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